
 

                                                                            

 

                                                                                                                                                                     Den 30. januar 2022 

Kære elever og forældre!

Ingen restriktioner fra 1. februar 

Fra på tirsdag er corona ikke længere en sam-

fundskritisk sygdom.  

 

Det betyder dog ikke, at så er corona væk. Som I 

kan se af denne tabel, stiger smittetallet her på 

skolen. Og mon ikke, vi kan forvente flere 

smittede, når restriktionerne bortfalder fra på 

tirsdag.  

Vi skal fortsat følge Sundhedsstyrelsens an-

befalinger om forebyggelse af smittespredning 

COVID-19: Forebyggelse af smittespredning. 

Vi skal tilstræbe afstand mellem medarbejderne, 

sikre hyppig udluftning og undgå sammen-

stimling indenfor, fastholde gode rutiner med 

god håndhygiejne, tydeliggørelse og ekstra 

rengøring af kontaktpunkter mv.  

For at eleverne kan få den bedst mulige under-

visning i alle fag og samtidig forhindre, at mange 

af vores elever og medarbejdere bliver syge-

meldte, holder vi fast i, at flg. regler foreløbigt 

gælder indtil vinterferien: 

I indskoling og mellemgruppen er det muligt at 

have klasser på samme årgang sammen. Fx må 

de have svømning, idræt og håndværk & design 

sammen, samt være årgangsvis i DUS.  

I frikvartererne må de kun være sammen med 

elever fra samme årgang.  

I indskolingen må indendørs fællesarealer be-

nyttes i DUS, men kun årgangsvis.  

 

I udskolingen må 7. årgang være sammen på 

tværs af klasserne. 9. årgang må have idræt 

sammen. Valgfag/toning må være på tværs af 

alle klasserne i udskolingen.  

I frikvartererne må udskolingseleverne holde 

pause sammen.  

For alle klasser gælder fortsat: 

• Eleverne må være i klasserne, faglokaler 

eller udenfor.  

• Klassernes terrassedøre bruges fortsat 

ved ind/ud i klassen.  

• Alle elever skal ud i frikvartererne – 

undtagen hvis vejret er virkelig dårligt.  

Fællessamlinger holdes fortsat on-line.  

Boden startes op igen i løbet af uge 5 med salg af 

brød og mælkevarer i 10-pausen.  

Eleverne kan fortsat bestille mad til 12-pausen 

på www.spisebordet.dk   

Forældrene skal ikke længere bruge mundbind/ 

visir. Forældre, som følger deres børn i skole, 

opfordres fortsat til at tage afsked med barnet 

udenfor skolen v/terrassedør.  

Prøver til sommer 2022 

Der er indført regler om lokal fleksibilitet ved 

folkeskolens mundtlige prøver i 8. og 9. klasse til 

sommer, der giver mulighed for at udelade 

prøvespørgsmål til de dele af undervisningen, 

der er gennemført som nødundervisning uden 

fysisk fremmøde. Se evt. bekendtgørelsen 

Test 
Opfordringen til to ugentlige test fortsætter. Det 

gælder for personalet og elever fra og med 1. 

klasse.  

Der vil fortsat være mulighed for at få gratis 

selvtest på skolen. Hvis det ønskes, udleverer vi 

også til 0. klassernes forældre.  

 

Uge 4: 61 smittede elever. 7 smittede medarbejdere. 

https://www.sst.dk/da/Udgivelser/2021/COVID-19-Forebyggelse-af-smittespredning
http://www.spisebordet.dk/
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/2030


 

Hvis elev bliver smittet med corona 

Send besked i AULA, sms eller ring til mig 

(Jette Hansen) på mobil 29 40 85 38.  

Oplys: 

• Hvornår er barnet testet? 

• Har barnet symptomer på corona? 

• Er barnet testet med en PCR-test? 

• Hvornår var barnet sidst i skole? 

• Må jeg skrive til de andre forældre i 

barnets klasse (skrive barnets navn), at 

barnet er testet positiv eller har 

symptomer på corona? 

Når jeg har brug for disse oplysninger, er det 

fordi, vi fortsat skal smittespore 48 timer før 

barnet fik symptomer/blev testet.  

Øvrige kontakter (klassekammerater og 

medarbejdere) anbefales test 3 døgn efter den 

smittede persons testtidspunkt.  

Nære kontakter incl. husstandskontakter (søsk-

ende) anbefales IKKE længere isolation, 

medmindre de får symptomer. De anbefales test 

med hurtigtest eller PCR-test 3 døgn efter, den 

smittede person blev testet positiv. Hvis negative 

test, må de gerne komme i skole.  

En smittet med COVID-19, skal i selvisolation 

indtil symptomophør, dog mindst i 4 døgn. Hvis 

den smittede person ikke har symptomer, 

anbefales isolation i 4 døgn fra testtidspunktet.  

Corona – gå væk!! 

Jeg beklager, at Nyhedsbrevet fra mig endnu en 

gang kom til at handle om corona. Jeg ser 

ligesom jer frem til, at vi en dag kan blive fri for 

corona og vende tilbage til hel normal skolegang.  

Vores skakdag fredag d. 11. februar bliver holdt 

klasse-/årgangsvis.  Vi håber, at vi i år kan holde 

skolefest torsdag d. 7. april.  

 

 

 

 

 

Personale Nyt 

Maria Hedegaard Svendsen er blevet fastansat 

fra 1. februar 2022. Maria har linjefag i dansk, 

historie og samfundsfag. Maria fortsætter i 

eksisterende skema, hvor hun bl.a. har dansk og 

er klasselærer i 7B.  

 

Emma Lindblad Christensen er blevet ansat i en 

fast stilling gældende fra 1. februar. Emma er ny 

lærer, januar 2022, og har linjefag i billedkunst, 

fysik/kemi og matematik. Emma fortsætter i 

eksisterende skema primært på 4. årgang.  

 

Soja Azizi ansættes i en midlertidig stilling fra 1. 

februar og indtil sommerferien 2022. Soja 

tilknyttes udskolingen, men skal også have timer 

på vores basishold i mellemgruppen.  

 

På onsdag har Khiloud Muslah Khalil 25 års 

jubilæum.  

 

 

Nye skemaer  
 

På vores hjemmeside kan I se klassernes op-

daterede skemaer i menuen [2021-2022].  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Jette Hansen 

Skoleleder 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://herningvej-skole.aula.dk/2019-2020/skemaer

